LEI COMPLEMENTAR Nª 101, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2018.

AUMENTA O NÚMERO DE VAGAS DO CARGO DE FONOAUDIÓLOGA (O) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos, que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.1º. Fica alterado o número de vagas para o cargo de fonoaudióloga todos constantes no Plano de Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Monte Carlo, Lei Complementar nº 27, de 11 de dezembro de 2007, com suas alterações posteriores, conforme quadro abaixo:
	Código
	[bookmark: _GoBack]Cargos de Provimento Efetivo
	Número de Vagas Anteriores
	Vagas Acrescidas
	Número Total de Vagas

	1.1.18
	Fonoaudiólogo
	2
	1
	3

Art.2º. As despesas decorrentes de a presente Lei Complementares correrão à conta das dotações próprias dos orçamentos vigentes.

Art.3º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Carlo, 7 de dezembro de 2018.

SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal